MANDATO DATA MANDATO IMPORTO

194/1
195/1
196/1
197/1
198/1
199/1
2001
201/1
202/1
203/1
204/1
205/1
206/1
207/1
208/1
209/1
2101
2111
2121
213/1
216/1
2171
2181
219/1
2211
222/1
2231
224/1
2251
228/1
2571
258/1
2591
260/1
2611
262/1
2631
264/1
265/1
266/1
2671
268/1
2691
270/1
2711
27211
2731
274/1
2751
276/1
2771
279/1
280/1
282/1
283/1

01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
02/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
16/04/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
02/05/2025
07/05/2025
07/05/2025
07/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
14/05/2025
14/05/2025
14/05/2025

8249,54
1169,16
6392
382,62
1566,48
18,3
21,9
35,11
60,02
1031,49
761,32
220,74
3800
170,8
298,9
2800,51
21,02
100,94
52,68
340,21
50,4
554,07
549
792,98
33984,21
233,57
432,75
1186,07
7525,72
1537,2
5901,93
269,12
2523,46
67,1
18,3
407,48
252
217,99
673,5
411,49
77,86
21,37
106,96
325,68
350,48
28,56
10,28
1403,99
300
27,11
106,75
996,18
377,56
265,12
792,98



284/1
285/1
3131
2781
314/1
315/1
316/1
317/1
3191
322/1
3231
324/1
3251
326/1
3271
328/1
3291
330/1
3311
332/1
3331
334/1
335/1
336/1
338/1
341/1
34211
343/1
344/1
345/1
346/1
347/1
348/1
349/1
350/1
351/1
352/1
353/1
354/1
355/1
356/1
357/1
358/1
359/1
360/1
361/1
362/1
363/1
364/1
365/1
366/1
378/1
3791

14/05/2025
14/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
22/05/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
10/06/2025
10/06/2025
10/06/2025
10/06/2025
10/06/2025
10/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
20/06/2025
25/06/2025

34
1999,3
239,55

93,11
20,02
71,75
3831,6
2000
100
318,34
159,17
329,4
23,82
120,06
222,87
1209,56
300,95
88
158,6
18,3
183

183
3384,82
3946,59
268,4
30

30
7525,72
262

192

192

192

192
1275,88
23,79
792,98
147,97
93,88
421,82
498,98
480
1559,83
245,84
61,06
12,49
4,61
5946,28
1201,7
340,99
279,5
2725,63
7525,72
54



BENEFICIARIO

COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
COMUNE DI CREMONA

DE CARLI ANDREA SRL

TIM SPA

A2A Energia SpA

A2A Energia SpA

APRICA S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

ARTIFEX2000

GIPIEFFE UFFICIO DI SPOLDI GIAMPIETRO
GIPIEFFE UFFICIO DI SPOLDI GIAMPIETRO
SARCA-GMA SRL

PADANIA ACQUE S.P.A.

PADANIA ACQUE S.P.A.

PADANIA ACQUE S.P.A.

PADANIA ACQUE S.P.A.

GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA
TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE N. 348
M.T. SPA

PULIARTEX DI CASINI A. E C.

FORESTI E ACETI S.R.L.

Energie Srl

Energie Srl

Energie Srl

APRICA S.p.A.

BOSIO LUCA

COMUNE DI PIANENGO

ALMA S.p.A.

SARCA-GMA SRL

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

Bianalisi s.p.a.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

A2A Energia SpA

A2A Energia SpA

Energie Srl

Energie Srl

Energie Srl

AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE
COMUNE DI CASALETTO VAPRIO
COMUNE DI CREMA

COMUNE DI CREMA

COMUNE DI VAILATE

AN.A.l. SEZ. CREMA PROTEZIONE CIVILE LO SPARVIERE ODV

AGENZIA DELLE ENTRATE
GRAFICHE GASPARI s.r.l.
PULIARTEX DI CASINI A. E C.

TITOLO DESC TITOLO

JENL L U U U A U P UL UL QL UL (UL UL\ L UL L U U U U U U UL UL UL UL L U L Y O JNSE G\ P U UL (UL (UL (UL UL L UK (UL VU UL U U U I (U (U U L . §

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti



KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA
SARCA-GMA SRL
PRESIDENZA CONSIGLIO DEI MINISTRI
POSTEITALIANE SPA
A2A Energia SpA

A2A Energia SpA
ZUCCOTTI LUCA
ZUCCOTTI LUCA
CONTRIBUENTE
REGIONE LOMBARDIA
REGIONE LOMBARDIA
PADANIA ACQUE S.P.A.
HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.
CONSORZIO.IT S.P.A.
EDIL GL MISANO SRL
VAILATI DOLORES
CONSORZIO.IT S.P.A.

TIM SPA

APKAPPA SRL

APKAPPA SRL

CASSA DD.PP. S.p.A.
CASSA DD.PP. S.p.A.

MyO SRL UNIPERSONALE

GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA

APRICA S.p.A.

COMPONENTE SEGGIO ELETTORALE
COMPONENTE SEGGIO ELETTORALE
COMPONENTE SEGGIO ELETTORALE
COMPONENTE SEGGIO ELETTORALE
COMPONENTE SEGGIO ELETTORALE
CONSORZIO.IT S.P.A.

MyO SRL UNIPERSONALE
PULIARTEX DI CASINI A. E C.

Energie Srl

Energie Srl

Energie Srl

COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.
COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.
CONSORZIO.IT S.P.A.
CONSORZIO.IT S.P.A.

GRAFICHE GASPARI s.r.l.
GRAFICHE GASPARI s.r.l.
SARCA-GMA SRL

APRICA S.p.A.

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

JEE I I UL UL UL UL UL UL UK UL UL UL UL UL U P (U U UL UL S UL UL\ UL L UL U U U O U U S UL UL (UL UL UL UK UK U (U (U U WY O T O [ L L QUL (L QL N

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto capitale
Spese in conto capitale

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti



MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
104 Trasferimenti correnti
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
104 Trasferimenti correnti
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
104 Trasferimenti correnti
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
110 Altre spese correnti

103 Acquisto di beni e servizi

103 Acquisto di beni e servizi



103 Acquisto di beni e servizi

103 Acquisto di beni e servizi
104 Trasferimenti correnti
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
104 Trasferimenti correnti
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
107 Interessi passivi

107 Interessi passivi

103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi
103 Acquisto di beni e servizi

103 Acquisto di beni e servizi



