MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO
194/1	01/04/2025	8249,54
195/1	01/04/2025	1169,16
196/1	01/04/2025	6392
197/1	01/04/2025	382,62
198/1	01/04/2025	1566,48
199/1	01/04/2025	18,3
200/1	01/04/2025	21,9
201/1	01/04/2025	35,11
202/1	01/04/2025	60,02
203/1	01/04/2025	1031,49
204/1	01/04/2025	761,32
205/1	01/04/2025	220,74
206/1	01/04/2025	3800
207/1	01/04/2025	170,8
208/1	01/04/2025	298,9
209/1	01/04/2025	2800,51
210/1	01/04/2025	21,02
211/1	01/04/2025	100,94
212/1	01/04/2025	52,68
213/1	01/04/2025	340,21
216/1	01/04/2025	50,4
217/1	02/04/2025	554,07
218/1	03/04/2025	549
219/1	03/04/2025	792,98
221/1	10/04/2025	33984,21
222/1	10/04/2025	233,57
223/1	10/04/2025	432,75
224/1	10/04/2025	1186,07
225/1	10/04/2025	7525,72
228/1	16/04/2025	1537,2
257/1	02/05/2025	5901,93
258/1	02/05/2025	269,12
259/1	02/05/2025	2523,46
260/1	02/05/2025	67,1
261/1	02/05/2025	18,3
262/1	02/05/2025	407,48
263/1 264/1	02/05/2025 02/05/2025	252
265/1	02/05/2025	217,99 673,5
266/1	02/05/2025	411,49
267/1	02/05/2025	77,86
268/1	02/05/2025	21,37
269/1	02/05/2025	106,96
270/1	02/05/2025	325,68
271/1	02/05/2025	350,48
272/1	07/05/2025	28,56
273/1	07/05/2025	10,28
274/1	07/05/2025	1403,99
275/1	12/05/2025	300
276/1	12/05/2025	27,11
277/1	12/05/2025	106,75
279/1	12/05/2025	996,18
280/1	14/05/2025	377,56
282/1	14/05/2025	265,12
283/1	14/05/2025	792,98

284/1	14/05/2025	34
285/1	14/05/2025	1999,3
313/1	20/05/2025	239,55
278/1	20/05/2025	93,11
314/1	20/05/2025	20,02
315/1	20/05/2025	71,75
316/1	20/05/2025	3831,6
317/1	20/05/2025	2000
319/1	22/05/2025	100
322/1	03/06/2025	318,34
323/1	03/06/2025	159,17
324/1	03/06/2025	329,4
325/1	03/06/2025	23,82
326/1	03/06/2025	120,06
327/1	03/06/2025	222,87
328/1	03/06/2025	1209,56
329/1	03/06/2025	300,95
330/1	03/06/2025	88
331/1	03/06/2025	158,6
332/1	03/06/2025	
333/1	03/06/2025	18,3 183
334/1	03/06/2025	183
335/1	03/06/2025	3384,82
336/1	03/06/2025	3946,59
338/1	03/06/2025	268,4
341/1	03/06/2025	30
342/1	03/06/2025	30
343/1	03/06/2025	7525,72
344/1	09/06/2025	262
345/1	09/06/2025	192
346/1	09/06/2025	192
347/1	09/06/2025	192
348/1	09/06/2025	192
349/1	10/06/2025	1275,88
350/1	10/06/2025	23,79
351/1	10/06/2025	792,98
352/1	10/06/2025	147,97
353/1	10/06/2025	93,88
354/1	10/06/2025	421,82
355/1	11/06/2025	498,98
356/1	11/06/2025	480
357/1	11/06/2025	1559,83
358/1	11/06/2025	245,84
359/1	17/06/2025	61,06
360/1	17/06/2025	12,49
361/1	17/06/2025	4,61
362/1	17/06/2025	5946,28
363/1	17/06/2025	1201,7
364/1	17/06/2025	340,99
365/1	17/06/2025	279,5
366/1	17/06/2025	2725,63
378/1	20/06/2025	7525,72
379/1	25/06/2025	54

BENEFICIARIO COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C. COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C. COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C. COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C. 1 Spese correnti COMUNE DI CREMONA DE CARLI ANDREA SRL TIM SPA 1 Spese correnti TIM SPA 1 Spese correnti A2A Energia SpA 1 Spese correnti Spese correnti	
COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C. COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C. 1 Spese correnti COMUNE DI CREMONA 1 Spese correnti DE CARLI ANDREA SRL 1 Spese correnti TIM SPA 1 Spese correnti A2A Energia SpA 1 Spese correnti	
COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C. COMUNE DI CREMONA DE CARLI ANDREA SRL TIM SPA 1 Spese correnti Spese correnti Spese correnti Spese correnti Spese correnti Spese correnti A2A Energia SpA 1 Spese correnti Spese correnti Spese correnti Spese correnti Spese correnti Spese correnti	
COMUNE DI CREMONA DE CARLI ANDREA SRL TIM SPA 1 Spese correnti Spese correnti Spese correnti A2A Energia SpA 1 Spese correnti Spese correnti Spese correnti Spese correnti Spese correnti Spese correnti	
DE CARLI ANDREA SRL 1 Spese correnti TIM SPA 1 Spese correnti A2A Energia SpA 1 Spese correnti A2A Energia SpA 1 Spese correnti Spese correnti Spese correnti	
TIM SPA 1 Spese correnti A2A Energia SpA 1 Spese correnti A2A Energia SpA 1 Spese correnti Spese correnti	
A2A Energia SpA 1 Spese correnti A2A Energia SpA 1 Spese correnti	
A2A Energia SpA 1 Spese correnti	
ADDIOA 0 A	
APRICA S.p.A. 1 Spese correnti	
HERA COMM S.p.A. 1 Spese correnti	
HERA COMM S.p.A. 1 Spese correnti	
HERA COMM S.p.A. 1 Spese correnti	
ARTIFEX2000 1 Spese correnti	
GIPIEFFE UFFICIO DI SPOLDI GIAMPIETRO 1 Spese correnti	
GIPIEFFE UFFICIO DI SPOLDI GIAMPIETRO 1 Spese correnti	
SARCA-GMA SRL 1 Spese correnti	
PADANIA ACQUE S.P.A. 1 Spese correnti	
PADANIA ACQUE S.P.A. 1 Spese correnti	
PADANIA ACQUE S.P.A. 1 Spese correnti	
PADANIA ACQUE S.P.A. 1 Spese correnti	
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA 1 Spese correnti	
TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE N. 348 1 Spese correnti	
M.T. SPA 1 Spese correnti	
PULIARTEX DI CASINI A. E C. 1 Spese correnti	
FORESTI E ACETI S.R.L. 2 Spese in conto capita	le
Energie Srl 1 Spese correnti	
Energie Srl 1 Spese correnti	
Energie Srl 1 Spese correnti	
APRICA S.p.A. 1 Spese correnti	
BOSIO LUCA 1 Spese correnti	
COMUNE DI PIANENGO 1 Spese correnti	
ALMA S.p.A. 1 Spese correnti	
SARCA-GMA SRL 1 Spese correnti	
TIM SPA 1 Spese correnti	
TIM SPA 1 Spese correnti	
TIM SPA 1 Spese correnti	
Bianalisi s.p.a. 1 Spese correnti	
HERA COMM S.p.A. 1 Spese correnti	
HERA COMM S.p.A. 1 Spese correnti	
HERA COMM S.p.A. 1 Spese correnti	
A2A Energia SpA 1 Spese correnti	
A2A Energia SpA 1 Spese correnti	
Energie Srl 1 Spese correnti	
Energie Srl 1 Spese correnti	
Energie Srl 1 Spese correnti	
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 1 Spese correnti	
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 1 Spese correnti	
COMUNE DI CASALETTO VAPRIO 1 Spese correnti	
COMUNE DI CREMA 1 Spese correnti	
COMUNE DI CREMA 1 Spese correnti	
COMUNE DI VAILATE 1 Spese correnti	
A.N.A.I. SEZ. CREMA PROTEZIONE CIVILE LO SPARVIERE ODV 1 Spese correnti	
AGENZIA DELLE ENTRATE 1 Spese correnti	
GRAFICHE GASPARI s.r.l. 1 Spese correnti	
PULIARTEX DI CASINI A. E C. 1 Spese correnti	

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	1	Space correnti
	1	Spese correnti
SARCA-GMA SRL	· ·	Spese correnti
PRESIDENZA CONSIGLIO DEI MINISTRI	1	Spese correnti
POSTEITALIANE SPA	1	Spese correnti
A2A Energia SpA	1	Spese correnti
A2A Energia SpA	1	Spese correnti
ZUCCOTTI LUCA	2	Spese in conto capitale
ZUCCOTTI LUCA	2	Spese in conto capitale
CONTRIBUENTE	1	Spese correnti
REGIONE LOMBARDIA	1	Spese correnti
REGIONE LOMBARDIA	1	Spese correnti
PADANIA ACQUE S.P.A.	1	Spese correnti
HERA COMM S.p.A.	1	Spese correnti
HERA COMM S.p.A.	1	Spese correnti
HERA COMM S.p.A.	1	Spese correnti
CONSORZIO.IT S.P.A.	1	Spese correnti
EDIL GL MISANO SRL	1	Spese correnti
VAILATI DOLORES	1	Spese correnti
CONSORZIO.IT S.P.A.	1	Spese correnti
TIM SPA	1	Spese correnti
APKAPPA SRL	1	Spese correnti
APKAPPA SRL	1	Spese correnti
CASSA DD.PP. S.p.A.	1	Spese correnti
CASSA DD.PP. S.p.A.	1	Spese correnti
MyO SRL UNIPERSONALE	1	Spese correnti
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA	1	Spese correnti
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA	1	Spese correnti
APRICA S.p.A.	1	Spese correnti
COMPONENTE SEGGIO ELETTORALE	1	Spese correnti
COMPONENTE SEGGIO ELETTORALE	1	Spese correnti
COMPONENTE SEGGIO ELETTORALE	1	Spese correnti
COMPONENTE SEGGIO ELETTORALE	1	Spese correnti
COMPONENTE SEGGIO ELETTORALE	1	Spese correnti
CONSORZIO.IT S.P.A.	1	Spese correnti
MyO SRL UNIPERSONALE	1	Spese correnti
PULIARTEX DI CASINI A. E C.	1	Spese correnti
Energie Srl	1	Spese correnti
Energie Srl	1	Spese correnti
Energie Srl	1	Spese correnti
COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.	1	Spese correnti
COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.	1	Spese correnti
COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.		•
	1	Spese correnti
COMUNITA' SOCIALE CREMASCA A.S.C.	1 1	Spese correnti
HERA COMM S.p.A.	-	Spese correnti
HERA COMM S.p.A.	1	Spese correnti
HERA COMM S.p.A.	1	Spese correnti
CONSORZIO IT O. P. A.	1	Spese correnti
CONSORZIO.IT S.P.A.	1	Spese correnti
GRAFICHE GASPARI s.r.l.	1	Spese correnti
GRAFICHE GASPARI s.r.l.	1	Spese correnti
SARCA-GMA SRL	1	Spese correnti
APRICA S.p.A.	1	Spese correnti
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	1	Spese correnti

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

104 Trasferimenti correnti 104 Trasferimenti correnti 104 Trasferimenti correnti 103 Acquisto di beni e servizi 104 Trasferimenti correnti Acquisto di beni e servizi 103 103 Acquisto di beni e servizi

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Altre spese correnti

103 Acquisto di beni e servizi 104 Trasferimenti correnti 103 Acquisto di beni e servizi 104 Trasferimenti correnti 103 Acquisto di beni e servizi

103

104

104

110

103

103

103 Acquisto di beni e servizi 103 Acquisto di beni e servizi 104 Trasferimenti correnti 103 Acquisto di beni e servizi 103 Acquisto di beni e servizi 103 Acquisto di beni e servizi

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

104 Trasferimenti correnti 103 Acquisto di beni e servizi 107 Interessi passivi

107 Interessi passivi

103 Acquisto di beni e servizi 104 Trasferimenti correnti 104 Trasferimenti correnti 104 Trasferimenti correnti 104 Trasferimenti correnti 103 Acquisto di beni e servizi 103 Acquisto di beni e servizi 103 Acquisto di beni e servizi

103 Acquisto di beni e servizi 103 Acquisto di beni e servizi 103 Acquisto di beni e servizi 103 Acquisto di beni e servizi 103 Acquisto di beni e servizi 103 Acquisto di beni e servizi 103 Acquisto di beni e servizi